



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Warszawa, dnia 09.12.2014 r.

Wykonawcy

Dotyczy: konkurs na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów, w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku.” Postępowanie nr 30/4/2014.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania o podanej niżej treści.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z elektronicznego oprogramowania należącego do Wykonawcy służącego do ewidencjonowania przekazywanej korespondencji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z elektronicznego oprogramowania należącego do Wykonawcy służącego do ewidencjonowania przekazywanej korespondencji

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska zamówienie, a nie będzie nim operator wyznaczony nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego zamówienia umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 6:

Czy Wykonawca musi posiadać uprawnienie do wykonywania działalności pocztowej jedynie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, czy także za granicą zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo pocztowe?

Odpowiedź 6:

Wykonawca musi posiadać wszelkie uprawnienia do wykonywania działalności pocztowej w kraju i za granicą, zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo Pocztowne.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury do 7-go każdego miesiąca po zakończonym okresie rozliczeniowym z terminem płatności 14 dni od daty wystawienia dokumentu przez Wykonawcę.

Odpowiedź 7:

Zamawiający pozostaje na stanowisku wystawienia faktury do 7-go każdego miesiąca po zakończonym okresie rozliczeniowym z terminem płatności 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu poprawnie wystawionej faktury VAT.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza w trakcie trwania umowy zmianę cen jednostkowych w związku ze zmianą cennika powszechnych usług pocztowych wprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo pocztowe?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen jednostkowych w trakcie trwania umowy.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany zapisu pkt. 12 na następujący: *„Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru przesyłki niezwłocznie po doręczeniu przesyłki. W przypadku nieobecności adresata, Wykonawcę w tym przedmiocie obowiązują przepisy Ustawa Prawo Pocztowe, Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych, (Dz. U 2013 poz. 545), Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1468) oraz regulaminy wewnętrzne Wykonawcy”*.

Odpowiedź 9:

Zamawiający zmienia zapis punktu 12 zgodnie z sugestią Wykonawcy.

Pytanie 10:

Co zamawiający rozumie przez określenie „przekaz A”, „przekaz B” w poz. 40, 41, 42, 43 formularza cenowego?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż „Przekaz A” to druk o symbolu: PP SA nr.504a Wydział Poligrafii CI Wrocław, a „Przekaz B” to druk symbolu: PP SA nr.519a SaminDruk` Brodnica

Pytanie 11:

Wykonawca informuje, że cena paczki zagranicznej jest uzależniona od strefy do jakiej została wysłana. Do przeprowadzenia kalkulacji cenowej konieczne jest określenie **strefy** doręczenia dla danej paczki zagranicznej oraz podanie **kategorii** doręczenia: ekonomiczna czy priorytetowa. Wykonawca posiada następujące strefy doręczenia:

- ekonomiczne: strefa 10, 11, 12, 13, 20, 30, 40 (gdzie pozycje 10, 11, 12, 13 – kraje europejskie)
- priorytetowe: strefa A1, A2, A3, A4, A5, B, C, D (gdzie pozycje A1, A2, A3, A4, A5 – kraje europejskie). W zawiązku z powyższym prosimy o doprecyzowanie do jakich stref zostaną nadane paczki pocztowe z formularza ofertowego od **pozycji 23 do 30**.

Odpowiedź 11:

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach w formularzu ofertowym, gdyż nie jest w stanie określić o jakie strefy chodzi Wykonawcy, a tym bardziej podać ilości wysyłanej poczty.

Pytanie 12:

Wykonawca informuje, iż w cenniku Wykonawcy cena paczki zagranicznej uzależniona jest od wagi, a przedziały są następujące:

do 1 kg

ponad 1 kg do 2 kg

ponad 2 kg do 3 kg

ponad 3 kg do 4 kg

ponad 4 kg do 5 kg

ponad 5 kg do 6 kg

ponad 6 kg do 7 kg

ponad 7 kg do 8 kg

ponad 8 kg do 9 kg

ponad 9 kg do 10 kg

ponad 10 kg do 11 kg

ponad 11 kg do 12 kg

ponad 12 kg do 13 kg

ponad 13 kg do 14 kg

ponad 14 kg do 15 kg

ponad 15 kg do 16 kg

ponad 16 kg do 17 kg

ponad 17 kg do 18 kg

ponad 18 kg do 19 kg

ponad 19 kg do 20 kg

W związku z tym, iż ma to wpływ na cenę, czy Zamawiający zmodyfikuje formularz cenowy w tym zakresie.

Odpowiedź 12:

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach w formularzu ofertowym, gdyż nie jest w stanie określić ilości nadawanych paczek w podanych przedziałach.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wzoru umowy wykonawcy?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania wzoru umowy Wykonawcy.

Pytanie 14:

Z uwagi na zmiany w ofercie usługowej Wykonawcy prosimy o zmianę zapisu w Istotnych postanowieniach umowy § 1 ust. 1 pkt. 2 na następujący:

2). usług pocztowych nie mających charakteru powszechnego:

a). usług pocztowych Paczka Ekstra 24, Paczka 24 i Paczka 48 w obrocie krajowym.

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie może zmienić zapisów zgodnie z wnioskami Wykonawcy, gdyż ograniczyłoby to konkurencję.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż istotne postanowienia umowy są wytyczną tego, co Zamawiający chce umieścić w umowie podpisywanej z wybranym Wykonawcą, a jej rozszerzenie i doprecyzowanie będzie możliwe po wyborze oferty najkorzystniejszej.

Pytanie 15:

Prosimy o zmianę zapisu w Istotnych postanowieniach umowy § 3 ust. 6 i ust. 7 na następujący:

6. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT, przelewem na podane konto w terminie 14 dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury

7. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie uwzględnia zmian zaproponowanych przez Wykonawcę i pozostaje przy swoich zapisach.

Pytanie 16:

Prosimy o rozważenie zmiany § 6 ust. 1, w przypadku nie wykonania usługi pocztowej Zamawiający może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych Prawa Pocztowego.

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie uwzględnia zmian zaproponowanych przez Wykonawcę i pozostaje przy swoich zapisach.

Pytanie 17:

Wykonawca prosi o wykreślenie § 6 ust. 4. Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Usług Zamawiającemu przysługuje prawo naliczania kar umownych wynikających z zapisów Prawa Pocztowego oraz Regulaminów Wykonawcy.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie uwzględnia zmian zaproponowanych przez Wykonawcę i pozostaje przy swoich zapisach.

Biurowo
Administracyjno-Organizacyjne
Dyrektor
Urszula Jasińska

